АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от pF, оБ. fuzо xn/60/

Об УТВеРЖДении прогнозируемой средней численности в семьях детей,
посещающих образовательные организации в Рузском городском округе

московской обласl,и, реализующие образовательные программы
дошкольного образования, учиl,ываемая при расчетах объемов расходов
бЮДЖета МосковскоЙ области на 202l год и на плановый перпод2022 п

2023 годов на предоставление субвенций из бюджета Московской
области бюджетам муниципальных образований Московской области на

выплату компенсации родительской платы за присмотр и уход за
детьми, осваивающими образовательн ые программы дош кольного

образования в организациях, осуществляющих образовательную
деятельность в Московской области

В соответствии с Законом Московской области от t6.t2.2019 N9
26112019-ОЗ <О бюджете Московской области на 202О год и на плановый
периоД 2021 и 2022 годов)), постановлением Правительства Московской
области от З0.|2.2019 Л9 1064145 <О псlрядке расходования субвенций из
бюджета Московской облас,ги бюдже,t,ам муLIиципiL,Iьных образования
московской области на обеспечение государственных полномочий
московской области В сфере образования)), trостановлением Правительства
Московской области от 29.08.20|7 J\ъ715l31 (об утверждении Порядка
составлениЯ проекта бюджета МосковскоЙ области и проекта бюджета
территориального фонда обяза,гельного медицинского страхования
московской области на очередной финансовый год и ппurо""rй период)
руководСтвуясЬ УставоМ РузскогО городского округа Московской области,
Администрация Рузского городского округа постановляет:

l. УтверДить проГнозируеМую средНюю чисЛенностЬ в семьях детей,
посещающих образовательные организации в Рузском городском округе
московской области, реализующие образова,гельные программы дошкольного
образования, учитываемая при расчетах объемов расходов бюджета
Московской области на 202l год и на плановый период 2022 и2023 годов на
предоставление субвенциЙ из бюдх<ета Vlосковской области бюджетам

п 0L4244 *,

.{ >:
.lll, ý.\r.

муниципаJIьных образований Московской области на выплату компенсации

родительской платы за 11рисмо1р и уход за детьми, совеющими

ъбрurо"urельные программы дошкольного образования в организациях,

осуществляющих обрu.оuuтельную деятельность в Московской области

(Приложение JVg1).

2. Утверлить прогнозируемой численности в семьях детей, посещающиХ

образовательные организации в Рузском городском округе Московской

области, реализующие образовательные программы дошкольного образования

(с учетом информации О /lетях, в семьях ко,горых есть совершеннолетние дети

от l8 до 2з лет, обучаFJщихся по очнtlй форме обучения в образовательной

организации любого вида и типа независимо от ее организационно правовой

формы (за исключением образовательных организаций дополнительного

обрurо"uния) на 2о21 год и плановые периоды 2022и2O2З годы учитываемая
при расчетах объемов расходов бюджета Московской ОбЛаСТИ На2021 ГОД И На

плановый период 2022 и 202З годов на предоставление субвенций из бюджета

московской области бюджетам муниципальных образований Московской

области на выплату компенсации родительской платы за присмотр и уход за

детьми, совеющими образовательные lrрограммы дошкольного образования в

организациях, осуществляющих образовательную деяТелЬНОСТЬ В МОСКОВСКОй

области (Приложение JV92).

З. Разместить настояшее постановление на официальном сайте Рузского

городского округа в сети кИнr,ернеr,>.

4. Контроль за исполнением нас1,ояttцего 11остановления возложить на
Волкову Е.С.Заместителя Главы Администрац ии Рузского городского

Глава городского о Н.Н. Пархоменко

ф

с

(,

а

кого

о-о
о

у
а

'ý
S
:I 8?rW

Прогнозируемш средRяя числепность в семьях летей. посещаюших обршовательные организацик в Рузском городском округе Мшковской областп, решиз)rcщие
объемоврасхоловбюдхиаМосковскойобпасти на2О2] годffнаплановыйперио\2О22g2О2З годовнапредоставлевиес)6венцийизбюджqаМОскОвСкОйОбЛаСтв

компенсации рдл€люкой платы за присмотр и }a(од за дФьми, осваивфщими обршовательные протаммы дошкольноrо образования в орвяи3ациях.

л!l к Jlостаtошехяя

)^lитымема при расчФах
Москоsской области яа вышату

в Мосtовской облаФи

Пщоrпр}ФrсFдяяя чtсl.нsфть ВСЕХдаф(с}чdФфбц.пв!хот рдrdФюй п-ъru)- ющм псъкr,

0 0 0 0 0 036lб 0 0 0 0 0 0 зffi ls2 l {l5 6!6 оMtff rцrпUIьil!с фр!Фмlслзя!е
орliниrции я МфюЕхой бrlcn:

3 бrб

о 0 0 0 l25 68 з7.? l9з 0 0 0 0 0
I МБДОУ "ДФскийсщNgl" l21 l27

096 о (, 0 9] 34 0МБДОУ "Дmский сщ Л!2
общеравивающего вща"

и

о () 0 ]07 l26,7 19 0 о3
МАДОУ "ДФский сц Л93

обшеравивющего sида"

232 l(6.] 0 0 0МАлоУ "Лmскяй сп л95" 2зб 2s 0
о 0 0275 215 0 21з s., ll2 Ф 0мАдоУ "дФский сц ýl0"

о lll 5l 16 l1 0 0 0 оМБлоУ "лmский сш л!l l" ll5 l45
0 0 0 0 оl0 0 0 0 lф 45 4] I9 07 мБдоУ "Даский сщ л912" ll0

0 2а2 82 l40 Ф 0 0 0 0 0 о8 МАлоУ "лfrский сш J{925" 286 ]& 0 0

272 l l2 l0] 57 0 0 0 0 {)МАДОУ "ДФский сц Л9З3

LIеHTD Dавпия Dебеяка"
21з 215 0 0

0 0 0 оl0,
МАдоУ "дФский сц л940
LleHTD Dsвити, Dебенкап

294 ]94 0 290 l 7зJ 95

0 о 0 0lбl lбl 0 0 158 5j 72 зl 0ll МАДОУ "ДФский сц Л!4l
Центр рдвпия ребенка'

0 0 0 92 28 l9 0 0 0 0 о 0 0lз МБДОУ "ДФский сц N!,l
обшераsивФшего вида"

9]

ll 0 0 0 0 0l] МБлоv "лmский са, Ms6" бl 0 0 62 28.7

0 0МБдоУ "Дпский сц Jф9
обпlепаiвивmшею вяlr"

67 61 0 65 зl lб l8l4

з9 ll 2l 1 0 0 0 0 о 0 0lj МБлоУ "лаский Ф л9l5' {0 ]0 0

l4 о 0 0 о оl6,
МБДОУ "ДФский сц Л9l8 l]7 l4? 0 0 0 l]6 lA бЕ

0 ]0 ?] 1 0 0 0 0 0 0l1 МБлоУ "ДФский сч л9l9" 60 60
0 0 0 0 0 0МБЛоУ "Лет.кий.аr м"?о" 15 4j 0 0 0 ]5 l1,1 ? l_] 5,1lB,

6 0 о 0 о 0 0 оl9
МБДОУ "ДФский @ Л92l
общерsвивающеФ вида"

з2 з: 0 9.? l]

0 86 _17 29 20.з 0 0 0 0 о]0 мБДоу "летский сФ л922" 88

6 0 0 0 0 о?! мБлоv "лmскrй.аt N"2з" 17 {2 0 0 t2 lзJ

0 0 0зФ ]08 0 0 0 з02 l21.1 lз2 12 0МБДОУ "Дmскйй сц Л!26
общер8вивающего вида"

l52 8_] 2l) 0 0 02_], МБдоУ "лФский сш N929" l52 Ij:
0 оN4БП()v "Лmскvй.r] м"зl " 0 lз 824,

28_] 7_з () 0 0 0 о25 МБлоУ ''ЛФский сd N9з9" ?0
0 0]0 J0 l7 ()эб МБДОУ "ДФский сщЛ942"

нr!v.вов.!пс ощffffIцsr
всЕГо]

оrдпрлзхмtк-t.fi,

FfuffнкФ (}trD

ll 0

0

0

о

0

0

0

о

0

0

о о

о

0

0

,t,,i

!i
Et

a

!:
Еl
g,

]

!
F

ý

,
Еl
(
ъ

с
&

&

Б

е
д

77.

ЕЕi
Eli

,.Б ё

а4

rЁl
вЕi
?,rе
Еъ

г
8,

lý

о

&] эчll,

Jъ2 к поФанов"rению

от Zozo
о дФх, вПрогвозируемФ численность в семьях дФей, пФещающих обрвоватшьвые орmЕи9ции в Р}тком гоIюдском oKpyrc Мековской облаmи, ремвзующие обрвоваТОЬВЫе ПРОГРаММЫ

семьях кФорых есть совершеннолФние дФи Ф l 8 ло 23 лет, обучrcщихс, по очЕой форме обучения в обраоватqьной орвяиuия любого вlда и типа веиаиСимО Оt ее ОРВни3аЦиОННО

оршиицийдополнительноrcобраоиния)на202l rcдиплановыепсряоды2022l2023годыtчитыйемшприрасчи*обммоврасходовбюжФаМекоrcкойобластина202lгодина
сфвенчий из бюджета МФкоsской области бюджтам муrичяпшьных обрейний МФкоsской области на вышаry компенсацип родпilккой щатн з присмотр и уход з дФьми,

обрвования в орmвиициях. Фучесшяющих обр8оительцrc депельнФь в Мшковской облаqп

предФаыенис
дошкольноrc

Проilозируеме среiхяя чиqrенншь ВСЕХ дgей (с !чФом Фвобоценнж от

рощqюкой фаты). которым полохева комп€нщя- 202l Фi че1 Прошозиру€мш Gрщri чис]снtФь ]Фей (6ез !чФа ФвобощслнБ от рошккой шm), чq,

rcF]1)

(ш)

\ \ 0 0 ] 56з l 5з2 l 415 бlб 0 0 0 0 () 0 о 0 0 0 0 0МWrцrпшьвне dBMreib!ыe
3 бlб 3 (rlб

l9 0 0 о о 0 0 0 0 0 0l. l21 121 о 0 0 l25 J8

ll 0 0 о 0 0 0 02-
МБДОУ "ДФский сц Jl!2
обшеоавивмшего Brija"

96 0 0 0 ]9 ]{

0 о о 0 0 0 0 0МАДОУ "ДФский ф Л93
3(в 309 х 0 0 0 -Ф7 |21 l0l 79 0 о]

0 0 2]з lб g lz о о 0 0 0 0 0 0 о 0 о4 МАдоУ "ДФский Ф л95" 2зб 23(,
о 0 0 0 0 о27з 21s 0 0 0 0 ]?] 97 ll] 0 о 0 05.

0 0 lJl 5l 16 ta 0 о 0 о о о 0 0 0 0 0 о6. мБлоУ -дФскяй Фл!I l" l.r5 ]45 о
0 0 оl lo l lo 0 о о 0 !ф {5 !2 t9 0 0 0 о7

0 ]8] а2 l{0 60 0 о о 0 0 0 0 0 0 о о8 МАдоУ "ДФский сФ л_"25" 2{tб 2Ilб 0 0

lФ 57 0 0 0 о 0 0 о 0 0 0 0 09,
МАДОУ "ДФский щ Л9ЗЗ

LIem Dавпш Dебеflм"
275 о 0 о 0 :?з ll2

2? о о 0 о 0 0 о 0 0 0 0 0lo,
МАДОУ "ДФсgй сц Л!.l0

294 29.{ \ 0 о 0 о g) l7] я

0 0 оlбl lбl 0 о 0 0 l5E 5ý 12 Jl о 0 о 0 0 0 о о оlL ммоУ "дФсшй сц л9.,ll

Цешр р8вития ребенка'

0 о 92 ]5 28 l9 о 0 о 0 о о о 0 0 о о2l: МБДОУ "ДФсffiй щ Лф

общер8вишщеФ виiа"
94 \ 9J

0 о 0 0 о 0 о о 0 о о2 |]. мБлоУ "лffский сD fi9.'" ы 6] 0 о 0 0 62 D 72

0 0 067 0 о 0 о 65 Jl lб lE 0 0 0 0 0 о 0 0 аз.l4 МБдоУ "дФский щ Jф9
бщеравиФщего вида"

67

2l 1 0 0 0 0 о 0 0 0 0 0 0з 15. МБлоУ "лФский са лрl5' 40 I ]0 0 о 0 0 ]9 ll

0 о 0 0 0 0 0]lб МБДОУ "ДФский сц Л9 l 8

обшеDваивфшего виtа"
l41 1.17 о 0 о о м l] 0 0 0

0 0 о ]0 в 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:,l?, МБлоУ "дФский сц л!l9" 60 ()
0 0 0 0 02,1E. мБлоУ "пfiский car N920" 45 45 0 ]j lE 2| 0 0 о 0 о

0 0о 0 о 2.) l0 lJ 0 0 о 0 0 о 0 0 о2.19
МБДОУ "ДФский щ,Y92l
общер8вивающего вида"

32 з2

7у 20 0 0 о 0 0 0 о]20 мБлоУ "лФский сш л!22" t{8 138 0 0 0 8a) f7
0 0о 0 ]? |2 u 6 о 0 0 о 0 0 о2.2l, мБдоУ "дФский сщ л!2з" 42 42

0 00 0 ](,? l28 l]2 {2 0 0 0 0 0МБДОУ "ДФский сц Л!26
общерsвившщего виiа"

з()t] :1{)8

а] 20 о 0 0 022з МБДоУ "ДФскuii сil -rI929" i52 l52 о 0 I5:
0 0о о ]] lJ 8 о о 0 о 0 0 0 02.24 МБДОУ "ДФский сц N93 l" 6.1 (r{

l) о 0 0 о 0 0 02.15 МБлоУ "ДФский сu Л!з9" 70 70 о 3{

l7 1 () 0 0 0 0 о2.26. МБДОУ "ДФский саf Л!.l2" з0 3() \

u 2о2З

H.ff r..вовgп. ор,,вшl.ilнп

0 0

МFпоv "Лф.кий.лr Ml"

0

|'лф.Yий..] м"!r"
0

II.mп п,rRfiя! п€6енкr"

\

!l

() 0

х

юf

[lрmозир},еýщ ср€дняя чиФеннФь дqей в фмье с },чФоrl ]Фей в возрще от IE до 23 лФ. ОФчфЩИ\СЯ ПО ОчffОi i}opмe

обr,чения в обр8оватоlьной ор@пщи любою вида х типа неrФисиrtо Ф Ф орйи3щионно прФовой (Ьор[tы (и хсшючсаиеt

обршьmоьнм орвизuий допоlнпеlьноФ обраоrшия) чФКол-sо дФей. фвобоuенны\ от pofmqlEкoii mfrы

((ю)

8ci]l о..

0 0 () 0 3 563 l 520 l .109 63.1 00 0 0 о () 0 о 0 0(} 0 0 () 0 30 ,l2 llt53 0 5з 0
за l90 о 0 0 0 0 0 l?5 ба 0о 0 0 0 0 00 0 0

! ll0 о о 0 0 о о 0 a90 о 0 0 о0 о 0 0]

о о о 0 0 о ю7 l21 lol ?9 оо 0 0 (l 0 0 о 0 оz о 0 о 00

о 0 о ]]2 lб & !2 о0 о о о о о0 0 0 о 0 0] 0 { 0
о о о о о ]?_1 l12 00 0 0 0 о 0 о 02 о 0 0 о 00

0 о l!l 5I 16 ll оо 0 0 0 0 о 0 00 0 о 0 0 0 0о ] 0
о о 0 0 о tф {5 !2 l9 о0 о 0 0 0 00 0 о 0 0I о

о 2Е: Е2 lJ7 Ф о0 о 0 0 о о о 0о 0 1 0 30 ] 0

l02 l03 61 о0 0 0 0 о 0 0 о о 2120 ]0 l0 l0 0 о0 l 0 0

0

0

210 0 0 0 0 0 о 0 зq) l?з 95 о0 0 0 0 0 о 00 { о 0 0l

0 0 о о l58 55 72 ]l о0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 00 ]

0 0 о 92 a! т l9 оо 0 0 о0 о 0 0 о0

lt0 0 0 0 0 0 о о 6? 29 ч о0 о 0 0 0 0 о0 2 0 0 0 о

0 0 о 0 Jl lб lE о0 о 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 о 0 0 00 2

ll 2l оо 0 0 0 0 0 ]9о 0 0 0 0 00 l 0 0 0

0 0 0 0 0 l46 € 68 l50 : l l 0 0 о0 0 0
I 0

0 0 ф л в 1 00 0 0 0 0 0 0 0о 0 0 0 0 о0 о 0
0 0 о 0 о о a5 la 2t о0 0 0 00 о о 0 00

0 о о э l0 lJ 6 00 о о 0 0 0 о 00 0 0 0 0 0о з

37 27 22 00 0 0 0 0 о о 0 0 860 0 22 0 0

0 о 0 42 22 ll0 о 0 о0 0 о 0

0 0 0 ]0] l2? l]1 {l7 о 0 0 о 0о 0 0 ] l

a9 ш 20о о 0 l5:о о 0 0

о о 0 aJ lJ а0 о 0 оо о 0
f,J 28 10 о о 700 оо о

]0 l7о() 0

Провозир]-еrlц среf,няя чиФенноФь дqей а семrc с lчfiом дФей в возра
любоrc вп]а и типа нgщисимо Ф Ф оршищяонно пршовой (Dорм

()

]
0]

0

0

I

l

0

0

0

00

(д

I
о

_ls

8иhчd

Ё

Б

]

Е

Е

!
*
!

е
д

t

&

ldЕу

9а
dja
зъаеЕ9
ФЕ

BR

+!

бЁ
?А
Za]ь
Ез

:Еit.i9
99

Бсо9 |-|"